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Podsumowanie roku działalności

Pomorska Gazeta Niezależna

Szanowni Państwo!,


Z skromną satysfakcją pragnę przedstawić 
podsumowanie działalności Pomorskiej Gazety 
Niezależnej, która przez lata stała się nieodłącznym 
elementem medialnego krajobrazu naszego regionu. 
Jako dyrektor Fundacji Zefir, mam zaszczyt 
obserwować, jak ta gazeta ewoluowała i 
dostosowywała się do zmieniających się warunków, 
jednocześnie pozostając wierna swoim 
fundamentalnym wartościom: rzetelności, 
niezależności i bliskości społeczności lokalnych.



Pomorska Gazeta Niezależna zadebiutowała jako 
wydawnictwo papierowe, docierając do 
mieszkańców takich miast jak Wejherowo, Rumia 
oraz Gdynia. W ciągu swojej działalności, gazeta 
stała się platformą dla lokalnych społeczników-
dziennikarzy, którzy z pasją relacjonowali 
wydarzenia, przedstawiali ważne tematy i 
angażowali społeczność w dyskusje na temat 
istotnych dla nas wszystkich spraw. Dzięki temu, 
Pomorska Gazeta Niezależna stała się nie tylko 
źródłem informacji, ale również przestrzenią dla 
wymiany myśli i idei.


Jednakże, jak wszyscy wiemy, czasy się zmieniają, a 
wraz z nimi także sposób, w jaki konsumujemy treści 
informacyjne. W odpowiedzi na te zmiany, w wyniku 
pandemii oraz rosnącej popularności mediów 
internetowych, Pomorska Gazeta Niezależna 
postanowiła przenieść swoją działalność do sieci, 
uruchamiając portal informacyjny pod adresem: 
pomorskagazetazalezna.pl. 









Dzięki temu krokowi, gazeta zyskała nowe 
możliwości dotarcia do szerszego grona odbiorców. 
Teraz każdy, kto pragnie być na bieżąco z 
wydarzeniami w naszym regionie, może w każdej 
chwili i z dowolnego miejsca skorzystać z bogatej 
oferty artykułów, reportaży, analiz oraz komentarzy. 
Niezależność, która zawsze była fundamentem 
naszej działalności, pozostaje niezmiennie aktualna, 
a nasze teksty są pisane z pełnym poszanowaniem 
dla prawdy i obiektywizmu.


Piotr Spychalski

Fundacja ZEFIR



W ciągu ostatnich lat Pomorska Gazeta Niezależna 
podejmowała wiele ważnych tematów, które dotykały 
naszych lokalnych społeczności. Nie boimy się 
poruszać kontrowersyjnych spraw, jak również 
dawać głos tym, którzy często są niedosłyszani. 
Nasze artykuły nie tylko informują, ale także inspirują 
do działania, mobilizując mieszkańców do 
zaangażowania się w życie społeczne i polityczne 
regionu.









Warto także podkreślić, że nasza gazeta to nie tylko 
zespół dziennikarzy i redaktorów, ale także 
społeczność czytelników, którzy wspierają nas swoją 
obecnością, komentarzami i opiniami. To dzięki Wam, 
drodzy Czytelnicy, możemy rozwijać nasze działania i 
dostosowywać się do Waszych potrzeb. Wspólnie 
budujemy przestrzeń, w której lokalne sprawy są 
omawiane i analizowane na równi z globalnymi 
trendami.


W obliczu wyzwań, jakie niesie za sobą współczesny 
świat mediów, Pomorska Gazeta Niezależna 
pozostaje silna i zdeterminowana, by pełnić rolę 
niezależnego obserwatora, komentatora i rzecznika 
naszej społeczności. Nasza misja jest jasna: 
dostarczać rzetelne informacje, inspirować do 
działania oraz tworzyć przestrzeń do dyskusji o 
sprawach istotnych dla naszego regionu.


Zachęcam wszystkich do odwiedzenia naszej strony 
internetowej, gdzie można znaleźć najnowsze 
artykuły oraz archiwalne materiały. Razem możemy 
budować silne i świadome społeczności, które będą 
potrafiły stawić czoła wyzwaniom i korzystać z 
szans, jakie niesie ze sobą przyszłość.



Dziękuję za Państwa wsparcie i za to, że jesteście z 
nami.


Z poważaniem,



Piotr Spychalski


Dyrektor Fundacji Zefir  


Redaktor Pomorskiej Gazety Niezależnej. 

Możesz też wesprzeć nas 
bezpośrednio przez serwis 
buycoffee.to/zefir korzystając z 
kodu QR obok.

Chcesz napisać coś o swojej lokalnej aktywności, 
problemie społecznym wymagającym rozwiązania? 
Chcesz zrobić coś dla swojej społeczności, znaleźć 
podobnych pasjonatów, wolontariuszy czy dowiedzieć 
się jak pozyskiwać dofinansowanie w ramach 
działalności społecznej?


Ta gazeta powstała z myślą o bohaterach codziennego 
życia społecznego, takich jak Ty! Przyłącz się do 
budowania społeczności gazety już teraz.  

A może chcesz zostać partnerem lub patronem naszej 
Gazety? W każdym z tych przypadków zapraszamy do 
kontaktu!


Napisz do nas na: 
kontakt@fundacjazefir.org


Fundacja Zefir


Ul. Zamkowa 2


Wejherowo 84-200

Jesteśmy organizacją pozarządową, której celem jest 
poprawa jakości życia ludzi w lokalnych społecznościach. 
Realizujemy go poprzez działania na rzecz zwiększenia 
świadomości w kluczowych dla nas obszarach oraz aktywne 
wsparcie innych podmiotów, oparte na edukacji – organizacji 
szkoleń, pomocy merytorycznej oraz promocji dobrych 
praktyk w działaniach społecznych.


Wierzymy, że dobrze zorganizowane, lokalne inicjatywy 
społeczne są kluczem do budowy odpowiedzialnego, 
samorządnego społeczeństwa obywatelskiego i rozwoju 
naszych Małych Ojczyzn.

mailto:kontakt@fundacjazefir.org


Emocje i Wzruszenie na Koncercie Patriotycznym


Część artystyczna rozpoczęła się od koncertu 
patriotycznego w wykonaniu Sylwestra Domańskiego, 
który zaprezentował repertuar wzruszających pieśni i 
utworów o tematyce narodowej. Jego występ spotkał 
się z entuzjastycznym przyjęciem publiczności, a 
muzyka wprowadziła wszystkich zgromadzonych w 
nastrój pełen zadumy i refleksji. Słuchacze, zarówno 
młodsi, jak i starsi, mieli okazję przypomnieć sobie 
znane pieśni, które przez lata towarzyszyły Polakom w 
trudnych chwilach. Wspólny śpiew i obecność licznie 
przybyłych mieszkańców stworzyły wyjątkową, niemal 
rodzinną atmosferę.


Prezes Klubu-Kombatanta im. TOW Gryf Pomorski, 
Roman Dambek, podziękował zarówno artystom, jak i 
wszystkim przybyłym gościom za udział w koncercie. 
Podkreślił, że takie wydarzenia są nie tylko formą 
rozrywki, ale przede wszystkim okazją do 
pielęgnowania narodowej tożsamości oraz szacunku 
dla historii regionu i kraju.



Odsłonięcie Pomnika – Hołd dla Założycieli TOW Gryf 
Pomorski


Centralnym punktem uroczystości było odsłonięcie 
pomnika upamiętniającego założycieli TOW Gryf 
Pomorski, organizacji, która w latach okupacji 
niemieckiej działała na rzecz niepodległości Polski i 
ochrony Pomorza przed wrogimi siłami. Kamień z 
wyrytym napisem został przetransportowany do 
Czarlina i posadowiony na specjalnie przygotowanej 
podbudowie. Pomnik, o wymiarach 150 cm wysokości 
i 120 cm szerokości, stanowi symbol pamięci i hołdu 
dla wszystkich tych, którzy poświęcili swoje życie i 
zdrowie w walce o wolność Pomorza.










Odsłonięcie monumentu odbyło się z udziałem 
przedstawicieli lokalnych władz, członków 
Stowarzyszenia TOW Gryf Pomorski, a także rodzin 
założycieli i mieszkańców regionu. Uroczystość 
rozpoczęła się od Mszy Świętej w kościele 
parafialnym w Stężycy o godzinie 11:00. Następnie 
uczestnicy udali się do Czarlina, gdzie o godzinie 
12:15 miała miejsce główna część ceremonii pod 
pomnikiem. Modlitwa za poległych oraz 
przemówienia okolicznościowe wzbudziły w 
uczestnikach wiele emocji, przypominając o 
wartościach, które przyświecały bohaterom 
walczącym o wolność.



Od Redakcji

Kultura & Rozrywka

Relacja z Koncertu Patriotycznego

Sylwestra Domańskiego



Wspólne Świętowanie i Koncert Pieśni Patriotycznej


Po oficjalnej części uroczystości uczestnicy zostali 
zaproszeni na poczęstunek w Szkole w Węsiorach. 
Była to doskonała okazja do rozmów i wspomnień, a 
także do integracji lokalnej społeczności. W szkole 
odbył się także koncert pieśni patriotycznej w 
wykonaniu artysty Barta, który przy akompaniamencie 
gitary zaprezentował utwory podkreślające ducha walki 
i niezłomności Polaków. Melodie, które wypełniły 
szkolne sale, wprowadziły słuchaczy w podniosły 
nastrój, przypominając o długiej drodze, jaką Polska 
przeszła do odzyskania niepodległości.Roman Dambek, 
prezes Klubu-Kombatanta im. TOW Gryf Pomorski, na 
zakończenie podziękował wszystkim zaangażowanym 
w organizację tego wyjątkowego dnia. "Dziękujemy za 
obecność, wspólną modlitwę i śpiew, który po raz 
kolejny pokazał, jak silna jest nasza narodowa 
wspólnota i jak głęboko tkwi w nas pamięć o tych, 
którzy walczyli o wolność naszej Ojczyzny" – 
powiedział










## Przygotowania do Uroczystości – Dbałość o Detale


Organizatorzy zadbali o każdy detal wydarzenia. 
Pomnik, który został przetransportowany do Czarlina 
już 19 października, został profesjonalnie osadzony na 
miejscu, by móc stanowić trwały element krajobrazu i 
miejsce pamięci na wiele lat. Całe przygotowania do 
sobotniej uroczystości przebiegały sprawnie, a ich 
efekt końcowy spotkał się z uznaniem mieszkańców i 
gości.


W imieniu organizatorów serdecznie dziękujemy 
wszystkim obecnym i zapraszamy do udziału w 
kolejnych wydarzeniach upamiętniających bohaterów 
naszej historii.Roman Dambek, prezes Klubu-
Kombatanta im. TOW Gryf Pomorski, na zakończenie 
podziękował wszystkim zaangażowanym w organizację 
tego wyjątkowego dnia. "Dziękujemy za obecność, 
wspólną modlitwę i śpiew, który po raz kolejny pokazał, 
jak silna jest nasza narodowa wspólnota i jak głęboko 
tkwi w nas pamięć o tych, którzy walczyli o wolność 
naszej Ojczyzny" – powiedział

Przygotowania do Uroczystości – Dbałość o Detale


Organizatorzy zadbali o każdy detal wydarzenia. 
Pomnik, który został przetransportowany do Czarlina 
już 19 października, został profesjonalnie osadzony na 
miejscu, by móc stanowić trwały element krajobrazu i 
miejsce pamięci na wiele lat. Całe przygotowania do 
sobotniej uroczystości przebiegały sprawnie, a ich 
efekt końcowy spotkał się z uznaniem mieszkańców i 
gości.


Wydarzenie, które miało miejsce 9 listopada 2024 roku, 
na długo zostanie w pamięci uczestników jako piękny 
wyraz patriotyzmu i szacunku dla historii. Był to dzień 
pełen emocji, wspomnień i poczucia jedności, który 
przypomniał nam wszystkim, jak ważna jest dbałość o 
pamięć o przeszłości oraz wspólne celebrowanie 
narodowych świąt.


W imieniu organizatorów serdecznie dziękujemy 
wszystkim obecnym i zapraszamy do udziału w 
kolejnych wydarzeniach upamiętniających bohaterów 
naszej historii.



Perspektywa młodych

Kuźnia Liderów 2.0: Tworzymy 
Przyszłość z Młodymi Liderami


Fundacja Aureum z dumą realizuje swój flagowy projekt 
„Kuźnia Liderów 2.0”, który powstał dzięki wsparciu 
Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju 
Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Funduszu 
Młodzieżowego na lata 2022–2033. Wierzymy, że 
młodzi ludzie są siłą napędową przyszłości i pragniemy 
ich wspierać w budowaniu satysfakcjonujących i 
ambitnych ścieżek życiowych. Nasza misja to 
otwieranie drzwi do nowych możliwości i inspirowanie 
młodych liderów do działania.


 Czym jest „Kuźnia Liderów 2.0”?


„Kuźnia Liderów 2.0” to cykl sześciu weekendowych 
zjazdów dla młodzieży z całej Polski, które mają na celu 
rozwój kompetencji przywódczych, biznesowych i 
społecznych. W ramach projektu uczestnicy spotykają 
się z ekspertami z różnych dziedzin, biorą udział w 
inspirujących warsztatach  
 i odkrywają, jak wykorzystać swój potencjał w 
praktyce. To nie tylko okazja do zdobycia wiedzy, ale 
także przestrzeń do budowania relacji, wymiany 
doświadczeń i rozwijania umiejętności, które pomogą 
im stać się liderami przyszłości.


 Dwa zjazdy za nami – przedsiębiorczość, prawo i 
porażki w biznesie


W 2024 roku zorganizowaliśmy już dwa zjazdy, które 
spotkały się z entuzjastycznym odbiorem młodzieży. 
Podczas pierwszych spotkań uczestnicy zgłębiali 
tematykę przedsiębiorczości, funkcjonowania spółek 
Skarbu Państwa, oraz zakładania i prowadzenia 
własnych startupów. Cennym elementem była 
rozmowa o porażkach w biznesie – temacie, który 
często jest pomijany, a przecież tak istotny w procesie 
nauki i rozwoju.


 


Prawno-biznesowe aspekty były kolejnym punktem 
programu, w którym młodzież zdobyła praktyczną 
wiedzę dotyczącą prawa gospodarczego. Dzięki 
warsztatom i spotkaniom z ekspertami, nasi uczestnicy 
mogli skonfrontować swoje wyobrażenia z 
rzeczywistością, co niejednokrotnie okazało się 
impulsem do głębszej refleksji nad własnymi celami.


 Praktyka w biznesie – listopadowy zjazd w 
AstraZeneca


Już w listopadzie czeka nas kolejny inspirujący zjazd. 
Tym razem odwiedzimy Fundację Innovations Hub, 
mieszczącą się w siedzibie firmy AstraZeneca. W 
trakcie tego spotkania młodzież będzie miała 
możliwość poznania kulis funkcjonowania 
innowacyjnych firm oraz zobaczenia, jak teoria 
przekłada się na praktykę. Takie doświadczenia 
pokazują, że sukces w biznesie nie jest zarezerwowany 
wyłącznie dla nielicznych – jest osiągalny dla każdego, 
kto ma pasję, determinację i odpowiednie wsparcie.


 











W stronę przyszłości: AI i nowoczesne technologie


Przyszły rok zapowiada się równie intensywnie i 
ekscytująco. Planujemy zjazdy poświęcone tematyce 
sztucznej inteligencji oraz nowoczesnym technologiom. 
To obszary, które dynamicznie zmieniają nasz świat i 
które młodzi liderzy muszą rozumieć, aby efektywnie 
działać w nowej rzeczywistości. Wspólnie z 
uczestnikami będziemy także prowadzić badanie 
dotyczące wpływu AI na rozwój nauki, prawo własności 
intelektualnej oraz wiele innych dziedzin.


 Naszym celem jest nie tylko dostarczenie wiedzy, ale 
także inspirowanie do krytycznego myślenia o 
przyszłości. Jesteśmy przekonani, że rozmowy z 
praktykami oraz wspólne analizy najnowszych trendów 
technologicznych pozwolą uczestnikom dostrzec 
szanse tam, gdzie inni widzą wyzwania.
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warsztatom i spotkaniom z ekspertami, nasi uczestnicy 
mogli skonfrontować swoje wyobrażenia z 
rzeczywistością, co niejednokrotnie okazało się 
impulsem do głębszej refleksji nad własnymi celami.


 Praktyka w biznesie – listopadowy zjazd w 
AstraZeneca


Już w listopadzie czeka nas kolejny inspirujący zjazd. 
Tym razem odwiedzimy Fundację Innovations Hub, 
mieszczącą się w siedzibie firmy AstraZeneca. W 
trakcie tego spotkania młodzież będzie miała 
możliwość poznania kulis funkcjonowania 
innowacyjnych firm oraz zobaczenia, jak teoria 
przekłada się na praktykę. Takie doświadczenia 
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Misja Fundacji Aureum


Wszystkie nasze działania napędza jedna, wspólna 
misja – pomaganie młodym ludziom w odnalezieniu ich 
miejsca w świecie. Rozumiemy, że droga do sukcesu 
nie zawsze jest prosta, ale wierzymy, że wsparcie, 
jakiego udzielamy w ramach „Kuźni Liderów 2.0”, może 
przełamać wiele barier. Każdy zjazd, każde spotkanie i 
każdy warsztat to krok w stronę budowania 
społeczności młodych liderów, którzy będą zmieniać 
nasz świat na lepsze.


 











Zapraszamy do śledzenia naszych działań!


Jeśli czujesz, że nasza misja jest Ci bliska, zachęcamy 
do śledzenia naszych działań na stronie internetowej 
Fundacji Aureum oraz w mediach społecznościowych. 
Jesteśmy dumni z tego, co udało się osiągnąć, ale 
wierzymy, że najlepsze dopiero przed nami. Dołącz do 
nas, poznaj naszych młodych liderów i zobacz, jak 
wspólnie kształtujemy przyszłość.


 Razem możemy więcej!

Uczniowie PZS nr 3 w Wejherowie, w ramach 
“Tygodnia Przedsiębiorczości”, mieli okazję odkryć 
swoje możliwości na rynku pracy razem z naszymi 
Prelegentami. Zarządzanie kadrami, prowadzenie 
projektów czy świadomość swoich praw 
pracowniczych – to wiedza, która otwiera drzwi do 
sukcesu!


W ramach Forum Organizacji Młodzieżowych – 
Szkolenia Zawodowe 2024


Już 21 listopada 2024 roku w Powiatowym Zespole 
Szkół nr 3 w Wejherowie odbyło się wyjątkowe 
wydarzenie – Forum Organizacji Młodzieżowych, które 
będzie częścią „Tygodnia Przedsiębiorczości”. To 
szczególna okazja dla młodych ludzi, aby poszerzyć 
swoje horyzonty zawodowe i nawiązać cenne kontakty 
ze specjalistami z różnych branż.


W ramach forum zaplanowano szereg szkoleń 
zawodowych ‍ , które były prowadzone przez 
naszych ekspertów. Uczestnicy mieli niepowtarzalną 
szansę dowiedzieć się więcej o realiach pracy w 
zawodach spedytora, kadrowca, czy menadżera 
projektów IT oraz o umiejętnościach, które są w 
dzisiejszym świecie szczególnie cenione.


Perspektywa młodych

Pierwsza edycja FOM - Praktyki 
Zawodowe już za nami!




Inicjatywa Fundacji ZEFIR jest kontynuacją Forum 
Organizacji Młodzieżowych, projektu zachęcających 
młodzież ze szkół średnich do łączenia działalności 
zawodowej i biznesowej z działalnością społeczną 
zachęcając ich do wolontariatu, pokazując jak 
realizować cele organizacji przy pomocy modeli 
biznesowych znanych w biznesie. Szkolenia Zawodowe 
2024 w ramach forum są naturalną kontynuacją 
rozwoju projektu która wynikła na podstawie lepszego 
przeanalizowania potrzeb młodzieży w zakresie 
rozwoju osobistego.








Forum Organizacji Młodzieżowych ma na celu nie tylko 
nauczenie młodzieży praktycznych umiejętności, ale 
również inspirowanie ich do działania i rozwijania 
swoich pasji zawodowych. To doskonała okazja, aby 
spotkać się z praktykami, zadać pytania i uzyskać 
cenne wskazówki na przyszłość.


Organizacja „Tygodnia Przedsiębiorczości” w PZS3 
Wejherowie to inicjatywa, która stawia na aktywizację 
młodych ludzi, wspierając ich w rozwoju kompetencji 
kluczowych na rynku pracy. Mamy nadzieję, że efekty 
szkolenia przyczynią się do zwiększenia zatrudnienia 
wśród młodzieży oraz pomogą im odnaleźć swoją 
drogę zawodową.












Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych 
do udziału w Forum Organizacji Młodzieżowych – 
Szkolenia Zawodowe 2024. Przyjdź i wykorzystaj 
szansę na zdobycie nowej wiedzy oraz doświadczenia, 
które mogą znacząco wpłynąć na Twoją przyszłość 
zawodową!


Dzięki za energię i zaangażowanie – widzimy się 
niebawem!  Podziękowania dla naszych prelegentów 
Michał Bełbot Project Manager branży IT, Jakub Szefler 
- Specjalista ds. płac i kadr oraz Marcin Pniewski, nasz 
ekspert w dziedzinie Prawa Pracy.


Sfinansowano ze środków Narodowego Instytutu 
Wolności- Centrum Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu 
Rozwoju Organizacji Obywatelskich na lata 2018-2013 
PROO

Chcesz napisać coś o swojej lokalnej aktywności, 
problemie społecznym wymagającym rozwiązania? 
Chcesz zrobić coś dla swojej społeczności, znaleźć 
podobnych pasjonatów, wolontariuszy czy dowiedzieć 
się jak pozyskiwać dofinansowanie w ramach 
działalności społecznej?


Ta gazeta powstała z myślą o bohaterach codziennego 
życia społecznego, takich jak Ty! Przyłącz się do 
budowania społeczności gazety już teraz.  

A może chcesz zostać partnerem lub patronem naszej 
Gazety? W każdym z tych przypadków zapraszamy do 
kontaktu!


Napisz do nas na: 
kontakt@fundacjazefir.org


Fundacja Zefir


Ul. Zamkowa 2


Wejherowo 84-200

Możesz też wesprzeć nas 
bezpośrednio przez serwis 
buycoffee.to/zefir korzystając z 
kodu QR obok.

mailto:kontakt@fundacjazefir.org


Jednym z najbardziej satysfakcjonujących rezultatów 
naszej pracy jest zwiększenie transparentności działań 
prezydenta i jednostek miejskich. Już teraz widzimy, że 
podległe mu służby są bardziej transparentne, a 
decyzje bardziej przemyślane. To mały krok, ale 
niezwykle ważny w odbudowie zaufania do samorządu, 
którego przez lata mogło brakować. A przecież to 
zaufanie jest fundamentem każdej zdrowej demokracji.


W mojej pracy nie ograniczam się wyłącznie do komisji. 
Składam interpelacje, zapytania i wnioski w 
rekordowych ilościach. Dzięki temu udało się 
wprowadzić szereg istotnych zmian. Przykładem mogą 
być poidełka, które pojawiły się w centrum miasta – 
niewielka inwestycja, ale jakże potrzebna w upalne dni. 
Kolejnym krokiem było zwiększenie liczby patroli straży 
miejskiej na placach zabaw, co znacznie podniosło 
poziom bezpieczeństwa dzieci i młodzieży. Nie 
zatrzymuję się na tym – w wielu miejscach udało się 
poprawić stan chodników, przywrócić oświetlenie, a 
także zrealizować inne drobne, lecz ważne dla 
mieszkańców inwestycje.


Co więcej, nie ograniczam swojej aktywności tylko do 
formalnych spotkań. Regularnie spotykam się z 
mieszkańcami poza ratuszem, w codziennych 
sytuacjach, na ulicy, w sklepach, na spacerach. To, że 
ludzie sami podchodzą, pokazując problemy, takie jak 
złamane drzewa, zniszczone chodniki, albo dopytując o 
budżet miasta, jest dla mnie dowodem, że moja praca 
jest zauważalna i ceniona. Nie ma większego wyrazu 
zaufania niż to, że mieszkańcy otwarcie dzielą się ze 
mną swoimi troskami i oczekują, że będę w stanie im 
pomóc.


Jednym z najważniejszych wyzwań, jakie stawiam 
przed sobą jako radny, jest budowanie poczucia dumy 
z naszego miasta. Chcę, by każdy mieszkaniec mógł z 
przekonaniem powiedzieć: „Jestem dumny ze 
Słupska!”. Dlatego, mimo że działam intensywnie, 
zawsze pozostaję otwarty na nowe pomysły, 
propozycje i sugestie. Wierzę, że razem jesteśmy w 
stanie kształtować przyszłość naszego miasta, budując 
je na miarę naszych marzeń i oczekiwań.


Dziękuję Wam za każdy gest zaufania – za zgłoszenia, 
rozmowy, sugestie. To dzięki Wam Słupsk zmienia się 
na lepsze, a ja mogę być częścią tego procesu. Przede 
mną jeszcze wiele pracy, ale z takimi mieszkańcami 
jestem pewien, że wspólnie zdołamy osiągnąć jeszcze 
więcej.


W poprzednim artykule wspominałem o ważnej 
decyzji, jaką było kandydowanie na radnego. 
Decyzji, która wynikała z głębokiej miłości do 
mojej Małej Ojczyzny i chęci wzięcia za nią 
odpowiedzialności. Dziś, z perspektywy czasu, 
mogę stwierdzić, że była to decyzja trafna, choć 
niełatwa. Droga, którą wybrałem, wymagała 
intensywnej pracy, zaangażowania i poświęcenia, 
ale to, co udało się osiągnąć, sprawia, że czuję 
satysfakcję i motywację do dalszego działania.


Jako przewodniczący Komisji Rewizyjnej, od 
samego początku przyjąłem strategię 
maksymalnej transparentności i kontroli. Komisja, 
której przewodzę, przeprowadziła do tej pory 
rekordową ilość kontroli, w tym także te, o które 
bezpośrednio wnioskowali mieszkańcy. Nie boję 
się stwierdzić, że nigdy wcześniej w historii 
naszej Komisji nie było tak intensywnych działań. 
To dowód na to, że podejmowane decyzje są 
efektywne, a mieszkańcy zauważają, że ich głos 
ma realny wpływ na funkcjonowanie miasta.



Kacper Moroz

Radny Miasta Słupsk

Działalność społeczna oraz 
samorządowa młodych

Z perspektywy czasu



